
 
 

 

COMUNE DI PISTOIA 

 
SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E DEMOGRAFICI 

U.O. Commercio e attivita' su area pubblica 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DEL  DIRIGENTE 
 

 
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2001 DEL 10/10/2025 
 
 
 
 

 N° proposta:
2140

NUMERO  D’ORDINE
Registro Generale

2012   

del

13/10/2025



 

 

  
 

LA DIRIGENTE  DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 2001 del 10/10/2025 di approvazione dell’Avviso Pubblico 
per l’individuazione di operatori per l’installazione e la gestione temporanea di attrazioni dello spettacolo 
viaggiante in Piazza San Francesco e Piazza Giovanni XXIII in occasione delle festività natalizie 2025/2026; 
 
Preso atto che l’Allegato 3 “Offerta tecnica” della summenzionata Determina risulta presente la scheda per 
l’attività dello spettacolo viaggiante e risulta mancante dell’offerta tecnica relativa all’attività di commercio 
su area pubblica - settore alimentare complementare all’attrazione; 
 
Ravvisata la necessità di provvedere all’inserimento nell’Allegato 3, inserito nella Determina in questione, 
dell’offerta  tecnica relativa all’attività di commercio su area pubblica - settore alimentare complementare 
all’attrazione; 
 

DETERMINA 
 

1) Di introdurre nell’Allegato 3, inserito nella Determinazione Dirigenziale n. 2001 del 10/10/2025, la 
scheda relativa all’attività di commercio su area pubblica - settore alimentare complementare 
all’attrazione; 
 

2) Di comunicare la pubblicazione del presente atto sul sito web del Comune di Pistoia dandone 
divulgazione a mezzo canali di stampa.   
 

3) Di trasmettere, tramite il sistema informatico, il presente atto alla Segreteria Generale per la debita 
affissione all’Albo Pretorio Elettronico dell’Amministrazione Comunale al fine di assicurare la generale 
conoscenza. 
 

 
Allegati: 
- Allegato 3: Offerta tecnica 
 

 
 
 

 -   
 Amalia Sabatini  


